
UCHWAŁA NR XXXIII/188/2013
RADY GMINY LIPUSZ

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na terenie Gminy Lipusz

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 /, Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady poza statutowego korzystania z obiektów i urządzeń: 

1) obiekty i urządzenia udostępnione są: 

a) mieszkańcom gminy i podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych niedziałającym w celu 
osiągnięcia zysku, realizującym zadania własne gminy mające charakter użyteczności publicznej; 

b) innym osobom prawnym i fizycznym, w tym prowadzącym działalność gospodarczą,

2) korzystanie z obiektów i urządzeń odbywa się na podstawie właściwego dla danego obiektu lub urządzenia 
regulaminu /instrukcji/ oraz zgodnie z harmonogramem ustalonym przez dyrektora jednostki organizacyjnej; 

3) korzystanie z obiektów i urządzeń jest odpłatne, a uzyskane środki finansowe stanowią dochód budżetu gminy; 

4) z opłat zwalnia się: 

a) dzieci i młodzież przedszkoli i szkół prowadzonych przez gminę, 

b) uczniowskie kluby sportowe i inne organizacje sportowe, które realizują zadania własne gminy w ramach 
umów zawartych z gminą; 

c) organizacje harcerskie i inne organizacje nie zaliczone do sektora finansów publicznych i niedziałające 
w celu osiągnięcia zysku, które wspomagają proces edukacyjny, dzialającym w zakresie kultury, kultury 
fizycznej, sportu, rekreacji oraz realizujące programy profilaktyczne na rzecz dzieci i młodzieży z terenu 
gminy Lipusz; 

d) ochotnicze straże pożarne Lipusz i Tuszkowy; 

e) organizatorów imprez zleconych przez gminę lub odbywających się pod patronatem Wójta Gminy Lipusz; 

f) organizatorów imprez charytatywnych, patriotycznych i pro rodzinnych uzgodnionych z Wójtem Gminy 
Lipusz; 

g) organizacje pozarządowe działające na terenie gminy Lipusz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/260/09 Rady Gminy Lipusz z dnia 26 listopada 2009r.w sprawie zasad 
korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalania opłat za korzystanie 
z nich oraz powierzenie Wójtowi Gminy Lipusz uprawnienia stanowienia o ich wysokości. /Dz. Urzędowy Woj. 
Pomorskiego nr 4 poz. 73/ 

Id: 57D55DCF-011C-4D62-AE24-EEC0303E8E99. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wawer

Id: 57D55DCF-011C-4D62-AE24-EEC0303E8E99. Podpisany Strona 2




